

**Vesthimmerland ApS**  
**Svingelbjergvej 106, 9640 Farsø**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 35 02 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

Mikkel Kragh Kjeldsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vesthimmerland ApS  
Svingelbjergvej 106  
9640 Farsø

CVR-nr.: 30 35 02 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Mikkel Kragh Kjeldsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udøvelse af administrativ og juridisk assistance.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er usikkerhed omkring værdiansættelse af tilgodehavenderne på 5.871 t.kr. Ledelsen forventer at de evt. kan udlignes med anden gæld.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39.563 kr. mod 428.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -379.549 kr. mod -167.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der forventes positiv fremtidig drift i selskabet samt at denne drift vil bidrage til reetablering af egenkapitalen. Anpartshaveren har oplyst at han vil fortsætte med at støtte driften i hele regnskabsåret 2019, hvorfor regnskabet er underlagt forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.563</b>	<b>428.840</b>
3 Personaleomkostninger	-329.161	-571.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.257	-18.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-386.981</b>	<b>-161.226</b>
Andre finansielle indtægter	173.039	185.727
4 Øvrige finansielle omkostninger	-165.607	-192.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>-379.549</b>	<b>-168.095</b>
5 Skat af årets resultat	0	218
<b>Årets resultat</b>	<b>-379.549</b>	<b>-167.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-379.549	-167.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-379.549</b>	<b>-167.877</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.768	26.025
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.768</u>	<u>26.025</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>37.768</u></b>	<b><u>26.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	215.134
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Andre tilgodehavender		5.871.380	5.718.499
Tilgodehavender i alt		<u>5.875.380</u>	<u>5.933.633</u>
Likvide beholdninger		<u>289</u>	<u>23.190</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.875.669</u></b>	<b><u>5.956.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.913.437</u></b>	<b><u>5.982.848</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-229.728	149.821
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-104.728</u></b>	<b><u>274.821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.510	160.680
	Anden gæld	5.891.655	5.547.347
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.018.165</u>	<u>5.708.027</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.018.165</u></b>	<b><u>5.708.027</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.913.437</u></b>	<b><u>5.982.848</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<p>Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der forventes positiv fremtidig drift i selskabet samt at denne drift vil bidrage til reetablering af egenkapitalen.</p> <p>Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i hele 2019. Dette er dog under forudsætning af, at selskabet fastholder eller forøger den nuværende kreditramme, samt at de væsentlige kreditorer ikke kræver hele deres fordring indfriet. De væsentligste kreditorer har tilkendegivet, at deres fordring ikke vil blive krævet indfriet før økonomien og likviditeten i selskabet tillader dette. Herudover har selskabets hovedanpartshaver tilkendegivet at ville støtte selskabets normale drift hele 2019.</p>		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<p>Der er usikkerhed omkring værdiansættelse af tilgodehavenderne på 5.871 t.kr. Ledelsen forventer at de evt. kan udlignes med anden gæld.</p>		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	295.865	481.655
Pensioner	29.805	57.857
Andre omkostninger til social sikring	3.491	6.847
Personaleomkostninger i øvrigt	0	24.832
	<u><b>329.161</b></u>	<u><b>571.191</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	160.896	152.667
Andre finansielle omkostninger	4.711	39.929
	<u><b>165.607</b></u>	<u><b>192.596</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-218
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-218</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	149.821	317.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-379.549</u>	<u>-167.877</u>
	<b><u>-229.728</u></b>	<b><u>149.821</u></b>

**8. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 119.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for bankgæld i følgende selskaber, Lerkenfeldt ApS, cvr. nr.: 28 50 68 56 og M. Kjeldsen Holding ApS, cvr. nr.: 30 83 26 55.